

Ehlers Totalservice

Lillebæltsvej 20
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Sonja Bonnichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ehlers Totalservice Lillebæltsvej 20 6700 Esbjerg Telefonnummer: 51887876 e-mailadresse: ets@youmail.dk CVR-nr: 35044833 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Strandbygade 20 6700 Esbjerg DK Danmark
Revisor	Helle Føns Ekstern Økonomi Support v/Helle Føns Peder Gydes Vej 57 6700 Esbjerg DK Danmark CVR-nr: 32995942 P-enhed: 1016225505

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af babyudstyr mv. via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 185 t.kr., hvilket er utilfredsstillende

Kapitalberedskabet for det kommende år er vurderet, og det er selskabets forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsætte. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn til at stille yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis det bliver nødvendigt.

Kapitalforholdene er pr. 31.12.2017 bragt på plads i form af koncerntilskud.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret driftsresultat for 2018

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-116.364	44.402
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.960	-85.960
Resultat af ordinær primær drift		-202.324	-41.558
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-34.526	0
Ordinært resultat før skat		-236.850	-41.558
Skat af årets resultat		52.107	9.750
Årets resultat		-184.743	-31.808
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-184.743	-31.808
I alt		-184.743	-31.808

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		68.553	154.513
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	68.553	154.513
Anlægsaktiver i alt		68.553	154.513
Fremstillede varer og handelsvarer		271.876	328.806
Varebeholdninger i alt		271.876	328.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		51.114	1.232
Tilgodehavender i alt		51.114	1.232
Likvide beholdninger		199.658	211.059
Omsætningsaktiver i alt		522.648	541.097
Aktiver i alt		591.201	695.610

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		609.347	
Overført resultat		-492.061	-307.318
Egenkapital i alt		197.286	-227.318
Hensættelse til udskudt skat			993
Hensatte forpligtelser i alt			993
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		364.870	840.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.045	81.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		393.915	921.935
Gældsforpligtelser i alt		393.915	921.935
Passiver i alt		591.201	695.610

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ekstraordinære uddelinger	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-307.318			-227.318
Betalt udbytte				609.347	609.347
Årets resultat			-184.743		-184.743
Egenkapital, ultimo	80.000	-307.318	-184.743	609.347	197.286

Der er ydet koncerntilskud på 609.346 kr.

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	429.800
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	429.800
Af- og nedskrivning primo	-275.287
Årets afskrivning	-85.960
Af- og nedskrivning ultimo	-361.247
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.553